
ZARZĄDZENIE NR 156/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działkach nr 41, 42/1, 42/2, 43/3, 
43/5, 43/6, 116 w Bronowie obr. Bronowo stanowiących własność Gminy Stegna.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 oraz 1309), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), art. 3051, art. 3053 i art. 3054  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 ) oraz Uchwały nr XVI/124/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 18 lutego 
2016 r. w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Stegna zarządzam:

§ 1. 

1. Wyrażam zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Inwestora: ENERGA -OPERATOR 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców 
pod numerem KRS 0000033455, której akta rejestrowe prowadzi Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, 
VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 583-000-11-90, REGON 190275904 na 
działkach:

a) nr 41 o całkowitej pow. 0,1900 ha oraz nr 116 o całkowitej pow. 0,2300 ha, położonych w miejscowości 
Bronowo, obr. Bronowo, woj. pomorskie, dla których prowadzona jest KW GD2M/00059117/7,

b) nr 42/1 o całkowitej pow. 0,1700 ha oraz nr 42/2 o całkowitej pow. 0,3600 ha, położonych w miejscowości 
Bronowo, obr. Bronowo, woj. pomorskie, dla których prowadzona jest KW GD2M/00041043/8,

c) nr 43/3 o całkowitej pow. 0,0400 ha , położonej w miejscowości Bronowo, obr. Bronowo, woj. pomorskie, 
dla której prowadzona jest KW GD2M/00054333/2,

d) nr 43/5 o całkowitej pow. 0,1653 ha oraz nr 43/6 o całkowitej pow. 0,1713 ha, położonych w miejscowości 
Bronowo, obr. Bronowo, woj. pomorskie, dla których prowadzona jest KW GD2M/00047555/2,

2. Służebność przesyłu będzie polegać na prawie korzystania z nieruchomości w zakresie niezbędnym do:

a) wybudowania na działce 116, ponad drogą gminną, napowietrznej linii elektroenergetycznej nn - 0,4 kV 
o długości 12 m,

b) wybudowania na działce 41 napowietrznej linii elektroenergetycznej nn-0,4 kV o długości 41 m oraz 
posadowienia na wspólnej granicy działki 41 z działką 40/5 słupa betonowego typu E 12/2,5,

c) wybudowania na działce 42/1 napowietrznej linii elektroenergetycznej nn-0,4 kV o długości 45 m,

d) wybudowania na działce 42/2 napowietrznej linii elektroenergetycznej nn-0,4 kV o długości 6 m oraz 
posadowienia na niej słupa betonowego typu E 12/2,5,

e) wybudowania na działce 43/3 napowietrznej linii elektroenergetycznej nn-0,4 kV o długości 7 m,

f) wybudowania na działce 43/5 napowietrznej linii elektroenergetycznej nn-0,4 kV o długości 27 m oraz 
posadowienia na niej słupa betonowego typu E 12/2,5,

g) wybudowania na działce 43/6 napowietrznej linii elektroenergetycznej nn-0,4 kV o długości 29 m.

§ 2. 

1. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 1.920,00 netto 
(słownie: jeden tysiąc dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100), płatne w terminie 14 dni od dnia zawarcia aktu 
notarialnego.

2. Koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu na działce, o której mowa w § 1 ust. 1 w tym m. 
in. koszty sporządzenia operatu szacunkowego oraz koszty związane z zawarciem aktu notarialnego i koszty 
sądowe  pokrywa w całości Inwestor.

Id: A855678C-36CD-4031-A7ED-3098790408D4. Podpisany Strona 1



3. Szczegółowe warunki ustanowienia służebności określi odrębne porozumienie podpisane pomiędzy 
właścicielem działek nr 41, 42/1, 42/2, 43/3, 43/5, 43/6, 116 a Inwestorem, które wraz z niniejszym 
zarządzeniem stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego o ustanowieniu 
służebności przesyłu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: A855678C-36CD-4031-A7ED-3098790408D4. Podpisany Strona 2


		2019-09-02T10:21:37+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




